АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2016 г. № 15
________________________
д. Андег, НАО
О передаче приватизированных квартир
в собственность граждан и снятии их
с балансового учета МО
«Андегский сельсовет» НАО
На основании Закона РФ «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 № 1541-1 , согласно заверенным договорам по приватизации жилья в администрации МО «Андегский сельсовет» НАО, администрация МО «Андегский сельсовет» постановляет:
1. Считать собственностью граждан Фещук Ирины Валериевны занимаемое ей жилое помещение.
2. Главному бухгалтеру администрации МО «Андегский сельсовет» НАО (Корепанова Л.В.) исключить из состава муниципального жилого фонда приватизированные квартиры согласно прилагаемому списку:
- Улица Лесная, 12 – Фещук Ирина Валериевна.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО В.Ф. Абакумова